

## Pachet produse ref 5343

I.D.: 94360200

---

Data publicarii	05.03.24	Coduri CPV	39224000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 13.479,81 RON - 13.479,81 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Pret Comanda Valoare fara TVA M03377 Matura cusuta iacob + coada lemn BUC 26.66 21.00 559.86 CLORAMINA-200 Clorom - tablete Cloramina, 1,5g clor activ/tableta efervescenta, 200 tablete/flacon CUTIE 39.26 50.00 1,963.00 0329 Lavete universale, 3buc/pac PAC 2.26 50.00 113.00 143590 Laveta PVAmicro albastra 5buc/pac, 35x38cm BUC 76.19 25.00 1,904.75 LMR40X40/5/A Lavete microfibra "Rapido", 40x40 cm, 5 buc/set, albastru SET 34.00 30.00 1,020.00 LMR40X40/5/G Lavete microfibra "Rapido", 40x40 cm, 5 buc/set, galben SET 34.00 30.00 1,020.00 LMR40X40/5/R Lavete microfibra "Rapido", 40x40 cm, 5 buc/set, rosii SET 34.00 30.00 1,020.00 LMR40X40/5/V Lavete microfibra "Rapido", 40x40 cm, 5 buc/set, verde SET 34.00 30.00 1,020.00 0342 Burete canelat pentru spalat vase, 3 buc/set SET 2.26 300.00 678.00 A34-STEX-0965 Burete spiralat din inox, 22 gr, 47 buc/bax BUC 2.24 300.00 672.00 0111 RAPIDO Pearl- Sapun lichid sidefat, 4L, "Rapido Professional" BUC 25.00 30.00 750.00 SAP-PROTEX Sapun solid antibacterian, 90gr, PROTEX BUC 3.87 100.00 387.00 432001UT Tablete deo wc, 40gr 2buc/set SET 10.00 30.00 300.00 MSORG Matura sorg BUC 26.89 60.00 1,613.40 MSLAVE Odorizant lichid cu pulverizator "discover multi spray lavender" 500ml BUC 22.94 20.00 458.80 15 1,106 13,479.81

---